様式第７号（第13条関係）

年　　月　　日

滝沢市長　様

郵便番号

現住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏　名)　　　　　　　　　　印
電話番号（　　）　－

滝沢市生活再建住宅支援事業補助金請求書

年　　月　　日付　第　　　号で交付決定を受けた滝沢市生活再建住宅支援事業補助金について、滝沢市生活再建住宅支援事業費補助金交付要綱第１３条第１項（第２項）の規定により、下記のとおり提出します。

記
１　補助金交付請求額　金　　　　　　　円
	交付対象
	交付請求額内訳

	□　利子補給
	新住宅債務
	円

	既往住宅債務
	円

	□　新築又は購入
	バリアフリー対応
	円

	県産材使用
	円

２　振込先
	振替先金融機関
	金融機関名
	銀行
金庫　　　本　店　・　（　　　　　）支店
農協

	預金の種類
	　　　普通　・　当座　　　　（該当を○で囲む）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第10号（第９条関係）

年　　月　　日

滝沢市長　様
郵便番号

現住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏　名)　　　　　　　　　　印
電話番号（　　）　－

滝沢市生活再建住宅支援事業補助金交付申請書
滝沢市生活再建住宅支援事業補助金の交付を受けたいので、滝沢市生活再建住宅支援事業費補助金交付要綱第９条第１項第２号の規定により、下記のとおり提出します。

記

１　補助金交付申請額　金　　　　　　　円

２　交付申請額内訳

	交付対象
	交付申請額内訳

（千円未満切捨て）

	新築又は購入
	バリアフリー対応
	円

	県産材使用
	円

３　添付書類　別添のとおり
別紙２　復興住宅新築補助内訳表

所在地及び工事期間

注意：床面積：建築基準法施行令第２条第１項第４号による延べ面積（各階の床面積の合計）とする。

	住宅の所在地

	工事期間
	着工（予定）
	　　年　　月　　日

	完了（予定）
	　　年　　月　　日

	内訳表

	補助内容

（　）内はメニューごとの額（定額）
	交付申請額（千円）

（千円未満切捨て）

	バリアフリー対

応
	①床面積７５㎡未満

（40万円）

	②床面積７５㎡以上１２０㎡未満

（60万円）

	③床面積１２０㎡以上

（90万円）

	県産材使用
	①１０㎥以上２０㎡未満使用

（20万円）

	②２０㎥以上３０㎡未満使用

（30万円）

	③３０㎥以上使用

（40万円）

	計

別紙３

バリアフリー対応

	新築・既存の別
	評価の種類
	採用した評価

（○を付すこと。）

	新築住宅
	設計住宅性能評価

	建設住宅性能評価

	任意評価

	既存住宅
	建設住宅性能評価

	任意評価

注意：任意評価は、評価方法基準第５の９の９－１（３）ハ等級３又は同（４）ハ等級３に係る評価とする。

別紙４

県産材使用

　新築又は購入する住宅における県産材の利用割合は、次のとおりです。

	部位名
	材　種
	木材使用量

㎥
	うち県産材

㎥
	備　考

	軸組類
	柱

	梁・桁類

（敷桁・軒桁・間仕切桁等）

	その他

（）

	床組類
	火打梁・床束・大引等

	根太類

	その他

（）

	小屋組類
	棟木・母屋・隅木等

	たる木

	その他

（）

	その他

	合　　計

	㎥
	㎥

様式第11号（第９条関係）

年　　月　　日

滝沢市長　様
郵便番号

現住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏　名)　　　　　　　　　　印
電話番号（　　）　－

滝沢市生活再建住宅支援事業補助金交付申請書兼完了実績報告書
滝沢市生活再建住宅支援事業補助金の交付を受けたいので、滝沢市生活再建住宅支援事業費補助金交付要綱第９条第１項第３号の規定により、下記のとおり提出します。

記

１　補助金交付申請額　金　　　　　　　円

２　交付申請額内訳

	交付対象
	交付申請額内訳

（千円未満切捨て）

	新築又は購入
	バリアフリー対応
	円

	県産材使用
	円

３　完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類　別添のとおり

様式第13号（第11条関係）
年　　月　　日

滝沢市長　様
郵便番号

現住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏　名)　　　　　　　　　　印
電話番号（　　）　－

滝沢市生活再建住宅支援事業補助金交付変更承認申請書
年　　月　　日付　第　　　号で通知を受けた滝沢市生活再建住宅支援事業補助金交付決定通知書の内容について、下記のとおり変更が生じたので、滝沢市生活再建住宅支援事業費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により提出します。

記

	変更事項

	変 更 前

	変 更 後

	変更年月日
	年　　月　　日

添付書類　　変更内容を証明する書類（写）

様式第15号（第12条関係）

年　　月　　日

滝沢市長　様
郵便番号

現住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏　名)　　　　　　　　　　印
電話番号（　　）　－

滝沢市生活再建住宅支援事業補助金交付申請取下げ申出書
年　　月　　日付　第　　　号で交付決定を受けた滝沢市生活再建住宅支援事業補助金について、滝沢市生活再建住宅支援事業費補助金交付要綱第１２条の規定により提出します。
様式第16号（第13条関係）
年　　月　　日

滝沢市長　様

郵便番号

現住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏　名)　　　　　　　　　　印
電話番号（　　）　－

滝沢市生活再建住宅支援事業完了実績報告書
年　　月　　日付　第　　　号で交付決定を受けた滝沢市生活再建住宅支援事業補助金について、補助対象事業が完了したので、滝沢市生活再建住宅支援事業費補助金交付要綱第１３条第２項の規定により、下記のとおり提出します。

記
	交付対象
	完了年月日

	新築又は購入
	バリアフリー対応
	年　　月　　日

	県産材使用
	年　　月　　日

　添付書類　別添のとおり